
 

 JEDÁLNY  LÍSTOK 
                od 25.9.2023 do 29.9.2023 

   

Dátum 
Ener.hodnota 

Obed Hmotnosť 
I.st/II.st/dosp. 

Číslo 
normy 

Alergény 

Pondelok 
25.9.2023 
2714/3182/3604 

Polievka írska 
Chlieb k polievke celozrnný 
Palacinky s džemom  
Mlieko polotučné 
Ovocie 

200/200/250 
50/50/70 
195/255/325 
200/200/250 
1ks 

5040 
3002 
15036 
1015 
22000 

Obilniny, mlieko, zeler 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
Mlieko 

Utorok 
26.9.2023 
2138/2701/3278 

Polievka zeleninová so strúhaným tofu syrom 
Koložvárska kapusta 
Zemiaky varené 
Stolová voda 

240/245/230 
170/220/290 
150/20/250 
200/200/250 

5122/4023 
13029 
17033 
1023 

Zeler, sója 
Obilniny, mlieko 

Streda 
27.9.2023 
3204/3653/4180 

Polievka z miešaných strukovín so zeleninou 
Bravčové stehno podebradské 
Knedľa kynutá 
Čaj ovocný 
Jogurt /rôzne príchute/ 

211/231/244 
152/178/204 
90/120/150 
200/200/250 
1ks 

5122/4001 
7022 
17005 
1005 
23005 

Obilniny, zeler 
Obilniny, mlieko 
Obilniny 
Obilniny, mlieko, vajcia 
 

Štvrtok 
28.9.2023 
2282/2699/3053 

Polievka tekvicová 
Hovädzia pečienka znojemská 
Ryža dusená 
Šalát z cvikly s chrenom 
Stolová voda 

200/220/250 
110/136/162 
150/170/190 
80/80/110 
200/200/250 

5102 
6042 
17011 
24039 
1023 

Obilniny, mlieko 
Obilniny 

Piatok 
29.9.2023 
2395/2997/3563 

Polievka rybacia so zeleninou a zemiakmi 
Granadiersky pochod so syrom 
Šalát z kyslej kapusty s jablkami a mrkvou 
Voda s pomarančovou šťavou 

200/220/250 
240/300/350 
90/90/110 
200/200/250 

5079 
14007 
24055 
1031 

Zeler, ryba 
Obilniny, mlieko, vajcia 

I.st/II.st/dosp.  
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar 

 
Kuchárka 

Masárová 
Vierka 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše.  

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale. 

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné 

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie 


